
2020 年 11 月 20 日 
各 位 

雪印メグミルク株式会社 
 

当社子会社の新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 
 

本日、当社子会社であるチェスコ株式会社（本社：東京都新宿区）に勤務している
従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたのでお知ら
せいたします。 
 

http://www.chesco.co.jp/info/ 
 

当社グループでは、日頃より感染予防の対策として、マスクの常時着用、デスク・
椅 子 の 定 期 的 な 消 毒 実 施 な ど 感 染 防 止 対 策 を 講 じ て お り ま す 。 今 後 も 引 き 続 き 感 染 
予防の対策を徹底し、社内外への感染拡大の抑止に努めてまいります。 

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願
い申し上げます。 

以 上 
 

 

http://www.chesco.co.jp/info/

